АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 20.08.2020

   № 164

          г. Новошахтинск
О внесении изменения в распоряжение

Администрации города

от 30.08.2016 № 182

В целях приведения правового акта Администрации города  в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:
1. Внести изменение в приложение к распоряжению Администрации города от 30.08.2016 № 182 «Об утверждении положения о секторе муниципальной службы и кадровой работы общего отдела Администрации города Новошахтинска» согласно приложению.

2. Начальнику сектора муниципальной службы и кадровой работы общего отдела Администрации города Жигайловой Н.А. определить должностные обязанности и персональную ответственность специалистов сектора, распределить функциональные обязанности между ними в соответствии с должностными инструкциями по замещаемым должностям.
3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего делами Администрации города Лубенцова Ю.А.

Глава Администрации города

      С.А. Бондаренко

Распоряжение вносит сектор муниципальной службы

и кадровой работы общего отдела Администрации города

                                                                                                     Приложение

к распоряжению

Администрации города

от 20.08.2020  № 164
ИЗМЕНЕНИЕ,

              вносимое   в приложение к распоряжению Администрации города от 30.08.2016 № 182 «Об утверждении положения о секторе муниципальной службы и кадровой работы общего отдела Администрации города Новошахтинска»

Подпункт  4 пункта 3.1 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«4) осуществляет ведение трудовых книжек муниципальных служащих, работников Администрации города (при наличии), формирует сведения о трудовой деятельности за период прохождения муниципальной службы муниципальными служащими Администрации города, за период работы работниками Администрации города и представляет указанные сведения в порядке, установленном законодательством Российской Федерации об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования, для хранения в информационных ресурсах Пенсионного фонда Российской Федерации;
осуществляет ведение личных дел муниципальных служащих и работников Администрации города, руководителей отраслевых (функциональных) органов Администрации города, руководителей муниципальных учреждений с соблюдением требований законодательства по защите персональных данных»;».
Управляющий делами

Администрации города

                     Ю.А. Лубенцов